
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 960 DEL 27-09-2011

DETERMINAZIONE

N. 252 DEL 27-09-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura ad evidenza pubblica per la vendita di un'immobile e 2 posti
auto di proprietà comunale in località padule, viale Togliatti 145 - approvazione verbale
di gara e aggiudicazione provvisoria.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO:
- che l’A.C. è proprietaria di un immobile in Sesto Fiorentino, località Padule, sito in Viale
Togliatti 145, destinato a sede di ambulatori comunali, identificato al Catasto Fabbricati del
Comune di Sesto Fiorentino al foglio di mappa 44, dalla particella 2243, subalterno 15,
categoria A/10, classe 3, consistenza 8,5 vani, di superficie catastale pari a mq. 200 lordi,
nonché di due posti auto ubicati nel resede di pertinenza dell’edificio con accesso da viale
Togliatti, rappresentati al Catasto Fabbricati nel foglio di mappa 44, dal particella 2243, sub
41 e sub 42, categoria C/6, di consistenza pari a mq. 12;
- che per detti immobili, in esecuzione del vigente “Piano delle alienazioni e valorizzazioni
immobiliari”, approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 22/02/2011,
dichiarata immediatamente eseguibile, è prevista la vendita per l’anno in corso;
- con determinazione n. 819 del 29/07/2011, in esecuzione della citata deliberazione di
Consiglio Comunale, si indiceva la procedura ad evidenza pubblica per l’alienazione degli
immobili di proprietà comunale sopra richiamati e meglio individuati alla suddetta
determinazione;
- che il bando di gara allegato alla determinazione n. 819/11 prevedeva l’espletamento della
gara per il giorno 23/09/2011;
- che delle operazioni di gara veniva redatto verbale dalla Commissione che si allega alla
presente determinazione sub lettera A) quale parte integrante e sostanziale della stessa;
- che all’esito delle operazioni di gara veniva disposta l’aggiudicazione in via provvisoria in



favore della società  “Azienda Farmacie e Servizi s.p.a.” con sede legale in Sesto Fiorentino,
via Brogi n.10;

RITENUTO di approvare il verbale di gara allegato sub A), procedendo altresì
all’aggiudicazione provvisoria della gara di cui in premessa;

DETERMINA

1) Di approvare il verbale allegato sub lettera A) quale parte integrante e sostanziale del
presente atto e relativo alla gara indetta con determinazione n. 819 del 29/07/2011 per la
vendita di un immobile e 2 posti auto di proprietà comunale in località Padule, viale Togliatti
145;

2) Di dare atto che nella procedura di evidenza pubblica in oggetto è stata dichiarata
aggiudicataria in via provvisoria la società “Azienda Farmacie e Servizi s.p.a.” con sede legale
in Sesto Fiorentino, via Brogi n.10, come meglio identificato nell’allegato verbale sub A), e
che pertanto si provvederà tempestivamente a verificarne la capacità a contrattare con la P.A. 
al fine di poter procedere all’aggiudicazione definitiva in suo favore all’esito favorevole di tali
controlli.          

Sesto Fiorentino, 27-09-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura ad evidenza pubblica per la vendita di un'immobile e 2 posti
auto di proprietà comunale in località padule, viale Togliatti 145 - approvazione verbale
di gara e aggiudicazione provvisoria.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 30-09-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


